Obyce: 

ZA: 7 poslancov  PROTI: 0 poslancov  ZDRŽAL SA: 0 poslancov 

Starosta oznámil poslancom OZ, že pani Mária Petrovičová súhlasila s navrhnutou cenou 3,00 

eur/m2.  

Hlasovanie poslancov OZ za cenu za odkupovanú nehnuteľnosť v celkovej výške 4 185,00 

eur (slovom štyritisíc stoosemdesiatpäť eur): 

ZA: 7 poslancov  PROTI: 0 poslancov  ZDRŽAL SA: 0 poslancov 

Hlasovanie poslancov OZ za kúpnu zmluvu č. 02/2020 uzatvorenú medzi predávajúcim 

Máriou Petrovičovou, rod. ................., nar. ..................., rodné číslo ......................, trvalým